
UCHWAŁA  NR 370/5236/23
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 roku

zmieniająca Uchwałę Nr 345/4872/23 Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 25 lipca 2023 r. w sprawie zatwierdzenia listy projektów wybranych 

do dofinansowania w ramach Wezwania nr RPLB.11.01.00-IZ.00-08-
P01/23 w ramach Osi Priorytetowej 11 REACT-EU wspiera Lubuskie, 
Działania 11.1 Efektywność energetyczna – REACT-EU Regionalnego 

Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 

1 pkt 2, ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 pkt 2, ust. 2, 3 i 4, art. 48 ust. 5 ustawy 

z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. 2020 r., poz. 818 z późn. 

zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr 345/4872/23 Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia 25 lipca 2023 r w sprawie zatwierdzenia listy projektów wybranych 

do dofinansowania, które spełniły kryteria wyboru projektów, złożonych w odpowiedzi 

na Wezwanie nr RPLB.11.01.00-IZ.00-08-P01/23 w ramach Osi Priorytetowej 11 

REACT-EU wspiera Lubuskie, Działania 11.2 Efektywność energetyczna – REACT-

EU, Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, otrzymuje brzmienie jak 

Załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



załącznik Nr 1 
do Uchwały 370/5236/23
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 28 listopada 2023 r.

Lista projektów wybranych do dofinansowania w ramach Wezwania nr RPLB.11.01.00-IZ.00-08-P01/23

Ocena 
formalna

Ocena 
merytoryczna

Ocena 
środowiskowa

Lp.

Numer 
referencyjny 

wniosku
Nazwa 

Beneficjenta Tytuł projektu
Całkowita 
wartość 
projektu 

(PLN)

Wartość 
wnioskowane

go 
dofinansowani

a (PLN)

Wynik 
oceny 

formalnej

(pozytywny/
negatywny)

Wynik oceny 
merytorycznej 
(horyzontalnej 
i specyficznej) 

(pozytywny/
negatywny)

Wynik oceny 
środowiskowej

(pozytywny/
negatywny)

Terminy 
realizacji 
projektu

1. RPLB.11.01.00-
08-0001/23

Lubuski Szpital 
Specjalistyczny 

Pulmonologiczno-
Kardiologiczny 

w Torzymiu 
Sp. z o. o.

Termomodernizacja 
Lubuskiego Szpitala 
Specjalistycznego 
Pulmonologiczno - 
Kardiologicznego w 
Torzymiu Sp. z o. o. 

– modernizacja 
systemu co i cwu 
oraz budynków 7, 

12, 13 i 14 z 
wykorzystaniem 
odnawialnych 
źródeł energii

17 819 311,10 15 038 734,81 pozytywny pozytywny pozytywny

III kw 
2022 -

IV kw 
2023

Suma 17 819 311,10 15 038 734,81


		2023-11-29T13:12:23+0000
	Marcin Artur Jabłoński




